

اعلامیه مطبوعاتی

امریکا قصد دارد سلطه خود را بر حاکمیت و امنیت بنگلادیش از طریق توطئه "توافق نامه همکاری دفاعی" تقویت کند ای مسلمانان، به حسینۀ مزدور که در صدد اجرایی ساختن این طرح خبیثانه است، نه بگویید

(ترجمه)

امریکا مشتاق دو معاهده درازمدت "همکاری دفاعی" با بنگلادیش است؛ یعنی توافق نامه فراگیری و خدمت متقابل (ACSA) و توافق نامه امنیت عمومی اطلاعات نظامی (GSOMIA) به منظور تحکیم بیشتر پایگاه خود در جنوب و جنوب شرقی آسیا است. موضوع توافق نامه دفاعی مدت هاست که در تعدادی از گفتگوهای مشترک بنگلادیش و آمریکا مورد بحث قرار گرفته است. دولت حسینۀ اخیراً اظهار داشت که آن ها هم معاهداتی را در نظر می گیرند و هم برای رسیدن به توافق درست به وقت نیاز دارند. واضح است که حسینۀ مزدوری بیش نیست که در حال حاضر به خواست بادار امریکایی خود تسلیم شده است و اکنون روند توجیه آن را از طریق بحث و گفتگو از پیش تنظیم شده انجام می دهد. از زمان پیوستن وی به قدرت در سال 2008 از فیض امریکا، انگلیس و دولت هندو، حسینۀ فداکارانه در خدمت منافع امپریالیست های کافر مشرک است. با توجه به واقعیت جیوپولیتیکی دنیای امروز، آمریکا به منظور تحقق سیاست خود در مورد "مهار چین" و مقاومت در برابر ظهور خلافت راشدۀ در این منطقه نیاز به اقتدار کامل بر دستگاه های زمینی و دفاعی بنگلادیش دارد. بدون شک، آمریکا وظیفه تحقق قرارداد همکاری دفاعی را به حسینۀ داده است و او به تدریج در حال دستیابی به این امر است.

ای مسلمانان! این معامله شرورانه دفاع مشترک یا هر معاهده دیگری را با آمریکای قصاب که دستانش با خون برادران و خواهران شما در عراق، سوریه و افغانستان آغشته شده است، قبول نکنید. شما به خوبی می دانید که آمریکا علیه اسلام جنگ را برپا کرده است و به طور غیرقانونی و وحشیانه مسلمانان را در سرتاسر جهان به قتل رسانده و ثروت آن ها را دهه هاست که به یغما می برد.

چگونه می توانیم حتی یک معاهده همکاری دفاعی را با دشمن بزرگ خود در نظر بگیریم؟ به فوایدی که این پیمان ها می تواند برای مردم بنگلادش داشته باشد، بیندیشید که چیزی جز تحقیر و آسیب پذیری را در پی ندارد. آمریکا معاهدات را به گونه ای ترسیم کرده است که تسلط کامل بر حاکمیت و امنیت ما را به دست خواهد آورد. حاکمان دموکراتیک سیکولار ما، بدون داشتن چشم انداز برای ملت، چندین دهه است که سیاست های بیرونی را دنبال می کنند و حاکمیت ما را به امپریالیست های کافر غربی و متحد مشرک منطقه ای آن ها یعنی دولت هندو تحویل می دهند. شما باید این نظام حاکم دموکراتیک سیکولار را رد کنید که چنین حاکمان خیانتکار را تولید می کند که مشتاق تسلیم دهی منافع ما به امپریالیست ها برای تأمین امنیت، تاج و تخت خود هستند.

ای افسران صادق در ارتش! شما نیازی به معامله همکاری با دولت کفری که خود یک دشمن اعلام شده الله سبحانه و تعالی است، ندارید. این پیمان ها به طور قطعی آسیب های بزرگی را برای مردم ما به همراه خواهد داشت، زیرا این پیمان ها به منظور پاسخگویی به نیازها و خواسته های آمریکا ساخته شده اند. به یاد داشته باشید! الله سبحانه و تعالی به ما امر کرده است که در گناه و تجاوز همکاری نکنیم. بنابراین، دولت مزدور حسینۀ را رد کنید و نصرت (حمایت مادی) را به حزب التحریر بدهید تا دوباره خلافت راشدۀ بر منهج نبوت را مجدداً اقامه کنند و بدون شک این کار یک تکلیف شرعی بالای شماست. دولت خلافت یک نیروی نظامی نیرومند

را بنا کرده و تسلط ایدیولوژیک خود را بر جهان برقرار خواهد کرد، که در این صورت مردم را واقعاً از ظلم و بی‌عدالتی امپریالیست‌های غربی آزاد خواهد کرد. تسلط ملت‌های غربی و سایر کفار بر بنگلادیش به طور دائم خاتمه می‌یابد و عزت امت احیا می‌شود، ان شاء الله.

﴿وَتَعَاوَنُوا عَلَى الْبِرِّ وَالتَّقْوَىٰ وَلَا تَعَاوَنُوا عَلَى الْإِثْمِ وَالْعُدْوَانِ وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ﴾ [مائده: 2]

ترجمه: و یکدیگر را در کار نیک و پرهیزگاری یاری کنید و در گناه و دشمنی با یکدیگر همکاری نکنید و از الله پروا نمایید، همانا الله شدیدالعقاب است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگلادیش

شمارهٔ صدور: 03 / 1441

28 محرم 1441 هـ.ق

27 سپتامبر 2019 م

مترجم: کریم احمدی